
UTSKRIFT AV MØTEBOK  
FOR 

ROAN KOMMUNE   -   KONTROLLUTVALGET 
          J nr: KU R 13/19 
Kontrollutvalget hadde møte i kommunehuset Roan den 04.04.2019 
Møtet startet kl 10.00 og sluttet kl 11.45 
 
Møtende medlemmer: Jan Johansen 

 
Anbjørg Bremnes 
 

Møtende varemedlem 
 

 

Forfall: Roger Sørgård (varslet) 
  
Andre til stede: Ordfører, rådmann og økonomisjef / Roan kommune.  

Knut Tanem fra Revisjon Midt-Norge 
Arvid Lund, sekretær. 
 
 

Behandlede saker: 07/19 – 09/19 
  
 
Lederen åpnet møtet. 
Ingen merknader til innkalling og sakliste. 
 
07/19 ÅRSMELDING OG REGNSKAP 2018 – ROAN KOMMUNE – TIL 

UTTALELSE 
Behandling: 
Revisor gikk gjennom regnskapet, revisjonsberetning og revisjonsnotat til årsregnskap 
for 2018. 
Administrasjonen ved rådmann og økonomisjef var til stede og gav sine kommentarer 
til årsmelding og regnskap 2018 samt svarte på spørsmål fra utvalget.  
Uttalelse: 
Regnskap: 
 Kontrollutvalget slutter seg til revisjonsberetningen gitt av Revisjon Midt-Norge.  
 Oversiktlig og informativt regnskap. 
Årsmelding: 
 Årsmeldingen er informativ og konsistent i forhold til regnskapet. 

 
08/19 KOMMUNESTYRET SIN SAK 07/19 – GJENNOMGANG – MERKNADER  
 Kommunestyret sin sak 7/19 er unntatt offentlighet og av den grunn ble møtet lukket under 

behandling av saken i kontrollutvalget.  
Saksopplysninger: 
Det ble gitt en kort orientering om saken i kontrollutvalget sitt møte 4. april 2019. 
Kommunestyret sin sak 07/19 ble utlevert til utvalget i møte. 
Ordfører, rådmann og økonomisjef var til stede under behandling av saken.  
Saken gjelder søknad om lån fra en bedrift. 
 



Kontrollutvalget i Roan – protokoll fra møte den 15.05.2019
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Behandling i kontrollutvalget: 
Under gjennomgangen i utvalget ble to forhold berørt og de var: 

o Begrunnelsen/hjemmel for å unntatt hele saken fra offentligheten. 
Her hadde utvalget merknader, da det ikke kunne vises til lovhjemmel for å 
unnta vedtaket og overskriften til saken. Det må vises til en lovhjemmel for å 
unnta opplysninger fra offentligheten. Videre ble det slått fast at kommunen 
alltid har praktisert åpenhet i slike saker. 
At saken inneholder opplysninger om søkeren som kan unntas offentligheten 
med hjemmel i lov ble avklart. 

o En gjennomgang av gjeldende EØS direktiv, lover og forskrifter for å gi lån og 
tilskudd til næringsvirksomhet ble utført. 
Regelverket var kjent og lagt til grunn i vurderingen av saken. 
Kommunestyret sine vurderinger og skjønnsutøvelse i saken er ikke tema for 
kontrollutvalget. 

Vedtak: 
Kontrollutvalget sine merknader til kommunestyret sin sak 7/19: 

o Tittel på saken unntas ikke fra offentligheten. 
o Vedtaket kommunestyret har fattet i saken unntas ikke fra offentligheten 

Saken sendes fram til kommunestyret med følgende innstilling: 
Kommunestyret vedtar rettelser til protokollen for sin sak 7/19 slik at tittel på saken og 
kommunestyret sitt vedtak i saken blir offentlig. 

 
09/19 OPPFØLGING POLITISKE SAKER 

Behandling i kontrollutvalget: 
Kontrollutvalget går gjennom aktuelle saker.  
Ordfører orienterte om aktuelle saker og status for de; Nytt sykehjem, veibygging, 
Hovde-saken.. 
Vedtak: 
Ingen saker ble listet for oppfølging. 

 
Orienteringer / Drøftinger: 
 
Orientering: 
Administrasjon orienterte om følgende saker:  

 Årsmelding og regnskap 2018 for Roan kommune.  
Ordfører, rådmann og økonomisjef orienterte i forbindelse med sak 07/19. 

 Kommunestyre sin sak 7/19. 
Ordfører, rådmann og økonomisjef orienterte og svarte på spørsmål i forbindelse med 
saken. 

 
Revisor orienterte om revisjonsberetning og revisjonsnotat til årsregnskap for 2018, Roan 
kommune. 
 
Drøftinger: 

o Tidspunkt for fellesmøte med kontrollutvalget i Åfjord ble drøftet. 
o Møte 5. juni 2019 for kontrollutvalget i Roan kanselleres.  

 
Jan Johansen (sign)      Arvid Lund 
Leder i kontrollutvalget     referent


